
1 

 

Zarządzenie Nr 100/2018 

Wójta Gminy Dźwierzuty 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie : uzupełnienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dźwierzuty za I 

półrocze 2018 roku 

 

Na podstawie art. 266  ust.1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.), Wójt Gminy Dźwierzuty zarządza co następuje : 

§1 

1. W Zarządzeniu Nr 89/2018 Wójta Gminy Dźwierzuty z dnia 1 sierpnia 2018 roku w sprawie 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dźwierzuty za I półrocze 2018 

roku, wprowadza się uzupełnienie dotyczące planowanych i wykonanych wydatków 

budżetu gminy na dzień 30 czerwca 2018r, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.   

2. Uzupełnienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dźwierzuty za I półrocze 

2018 roku przedstawia się Radzie Gminy Dźwierzuty oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Olsztynie.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marianna Bogusława Szydlik 

 

 

 

 


